（様式第３号）
令和　　年　　月　　日
長野県木材青壮年団体連合会　会長　　様
（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり活動結果を報告します。
記

１　木工体験活動の概要
	日　　　時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分　～　　　時　　分

	場　　　所

	対　象　者

	参加人数
	子ども　　　　　人
大　人　　　　　人
合計　　　　　　人

	内　　　容

２　派遣指導者

	指導者人数
	　　　　　　　　名

	指　導　者

	３　連絡先
名　　　称

	担当者氏名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	備　　　考

　　※添付資料：活動状況等がわかる写真３～５枚程度添付
（振込先口座登録）
木工体験活動指導者派遣事業　活動費振込先口座
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関

	預金種別

	口座番号

	連絡先
（担当者等）
	住　所

	ＴＥＬ

	担当者名

PAGE
1